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Po3zgin V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTUBU

45.

46.

47.

48.

49

50.

51.

52.

53.

A. Bknaawv y 6aHKax, LiHHI nanepy Ta iHWi akTuew, Wwo nepebyBatoTb Y BMACHOCTI
[eKknapaHTa, Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha NpuABaHHS Takux akTUBIB (FpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY YUCTIi 38 KOPJ OHOM

Cyma KoLTIiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLLIMX
hiHaHCOBKMX yCTaHOBaX, Yy T. 4.:

BKMaAeHUX y 3BITHOMY poui

HoMmiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis, y T. ..

npuabaHux y 3siTHOMY poLli

Posmip BHeckiB o cTaTyTHOro (CknaaeHoro)
KaniTany ToBapucTea, nignpuemMcTaa,
opraHizauii, y T. 4.:

BHECEHUX Yy 3BITHOMY POLi

'B. Bknagw y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHLWi akTuew, Wo nepebysatoTb y BNacHOCTI
ureHiB cimM’i feknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycsoro

Yy TOMY YUCTIi 33 KOPAOHOM

Cyma KOLUTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmux
hiHaHCOBMKX yCTaHOBAX

HomiHaneHa BapTicTk LiHHUX nanepis

Posmip BHeckiB o CTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, nianpuemMcTBa,
opraHisauit




